Interessen-Gemeinschaft
Lindener Schutzen e. V.

Schitzengesellschaft Linden v. 1904 e.V. - Freihand-Schiitzengesellschaft Linden v. 1906 e.V.
Birgerschiitzengesellschaft Linden zu 1906 e.V. - Schitzenclub Alt-Linden v. 1921 e.V.

Schutzengesellschaft Heimat v. 1925 e.V. - Damen-Schief3club Linden v. 1977 e.V.

FESTPROGRAMM

fiir das

43. LINDENER SCHUTZEN- UND VOLKSFEST

Freitag - 09.09.2011

Samstag - 10.09.2011

Sonntag - 11.09.2011

14:00 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr
19:30 Uhr

21:00 Uhr

14:30 Uhr
16:00 Uhr

1100 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
12:45 Uhr

16:00 Uhr

20:00 Uhr

Beginn des Familientages, ermaBigte Preise
Aktivitaten im Festzelt und Rundgang Uber den Fest-
platz mit den Kindern

Treffen der Lindener Schiitzen auf dem Festplatz
Eroffnung des Festes im Festzelt

Proklamation der Lindener Kénige

Ausgabe der Ehrenpreise vom MannschaftsschieBen
Unterhaltungsprogramm

Tanz im Festzelt bis 2?2? Uhr

Treffen der Vereine und Gastvereine auf dem Festplatz
Festmarsch durch Linden u. a. mit:

- Spielmannszug Liihnde e.V. aus Algermissen

- Fanfarenkorps Hannover von 1973 e.V.
- Trompeter-Showcorps Leinegarde aus Neustadt

Marschroute: Festplatz - StephanusstralBe - Gartenal-
lee - Blumenauer StraBe - Kiichengarten - LimmerstraB3e
- Ahlemer StraBBe - PavillonstraBBe - FdssestraBe - Fest-
platz Kiichengarten - anschl. Spiel der Musikzlige im Zelt

Tanz im Festzelt bis ??? Uhr

Gottesdienst im Festzelt

Frithschoppen

GasteschieBen

Treffen der Teilnehmer zum Festessen

Festessen im Festzelt

Ausgabe der Ehrenpreise vom Gaste- und PokalschieBen
Unterhaltungsprogramm

gemeinsame Kaffeetafel der Damen und Herren der Lin-
dener Vereine und Gaste

Treffen der Lindener Schitzen zum Ausklang

Tanz im Festzelt bis 2?? Uhr

Festplatz: Am Kiichengarten



	Festplatz: Am Küchengarten

